ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 019/23

                     RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                                PARECER N.º 087/23

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE REOLUÇÃO Nº 019/23, QUE DISPÕE

SOBRE A ALTERAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PARATY, PARA ACRESCENTAR O INCISO VII AO

ARTIGO 5i E O PARÁGRAFO 8O AO ARTIGO 64, PARA CRIAÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE DIREITOS HUMANOS E DA MULHER., de

autoria do Vereadora Fora Maria Salles França Pinto.

 Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao Projeto,

conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

  04 de setembro de 2023.

                            Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                            Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

              04 de setembro de 2023.

  Vereador Marco Antonio Santos da Conceição

  Presidente

                                       Vereador Allan Souza Ribeiro

                                       Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003100320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003100320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003100320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003100320033003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 14/09/2023 11:29

Checksum: 202722D9F017562F6FF02FDA3585F47E70D6B1207B24BD63AEA53326CA6B98E1

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 14/09/2023 11:35

Checksum: 923F175B518478E700145476E2B06632243A4EC79188E1345DBAF1C35B75F283

Assinado eletrônicamente por Lulu em 18/09/2023 10:06

Checksum: 8C5B9C9E5E14D4996A319187E7CEAAD5DA6608CE3AB87DC1A4F2760CF55F1E53